1000 - Pietro Caracciolo fratello di Theodonanda fa alcune elargizioni al monastero di S. Severino e Sossio 
(Caracciolo, Memorie …, II 1893 p.96). 

c.1000 - Nel giardino di questo chiostro vi si vede un platano dal tempo che questo luogo fù concesso a' 
monaci, che farà da 700. anni [circa anno 1000], e si vede cresciuto in tanta altezza, che le cime havendo 
sopravanzati i dormitorii vedono il mare (Celano, Delle notitie …, G. III 1692 p.228).* 

... - Che gli Abbati di ss. Severino, e Sosio habbiano havuto il ius presentandi, ch'oggi (1623) spetta 
all'Arcivescovo di nap. non è cosa nuova, ma antichissima, perchè in molte scritture di S. Severino tanto à 
tempi de' Greci, quanto anche de' Normanni, di Svevi, e d'Angioini, ciò chiaramente appare, e trà molte, 
ch'ivi sono, bastarà solamente referirne una, ove leggiamo, "Sub Basilio Magno Imperatore (963-1025), 
Caesarius filius quon. Ioannis tenebat ab Abbate Monasterij ss. Severini, & Sosij Eccles. sancti Ianuarij 
Spoliamorti, quae est in duobus vicoris, unum dicitur Iudaeorum, & aliud nominatur trahefacta regione portae 
sancti Ianuarij, & rendit annuatim in dicto monasterio paria duo de oblatis, scicilet parium unum in Nativitate 
Domini, & aliud in sesto Paschatis" (D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.178).* 
... - Deinceps verisimiliter ius patronatus eiusdem inter dictum annum (1002) et an. 1024 ad monasterium 
Ss. Severini et Sossii transiit, ut ex summario instrumenti sub Basilio imp (967-1024) celebrati discimus. In 
eo enim continetur quomodo: Cicanus presbyter filius q. d. Iohannis tenebat ab abbate monasterii Ss. 
Severini et Sossii "ecclesiam S. Ianuarii Spoliamorta, que est inter duo vicora unum dicitur Iudeorum et 
alium qui nominatur triafata regionis porte S. Ianuarii et rendit annuatim paria duo de oblatis" (Indice delle 
scritture dei Ss. Severino e Sossio n.788; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.110).* 
 - Egualmente l'era soggetta l'altra Chiesuola di S. Gennaro Spoliamorti, situata in vicinanza della 
Parrocchiale di S. Giovanni in Porta (Parascandolo, Memorie ..., 2 1848 p.176).* 

13.4.1002 - ... die tertia decima mensis aprilis indictione quinta decima neapoli: Certum est nos anastasium 
et iohannem. seu gregorium uterinis germanis: filiis quondam domini petri monachi cognomento 
palamenestra: A presenti die promtissima voluntate. Venumdedimus et tradidimus vobis domino sergio 
venerabili presbytero custodem vero ecclesie beatissimi seberi christi confessori atque pontifex. et per vos 
inmagine quem quondam leo filio quondam domini stephani pingere fecit ad onorem sanctorum gregori papa 
rommani et agnelli christi confessori quas ipse posuit intus eadem vestra ecclesia. Idest integra una petia de 
fundum ... qui nominatur nepulianum posita vero in loco qui vocatur galloro ... coherente ... de alio latere est 
petia de memoratum fundum monasterii sanctorum seberini et sossii ubi eorum venerabilia quiescunt 
corpora ... (RNAM, 4 1854 p.9).* 
- 317 (Christe fave) Die 13 m. aprilis ind. XV. Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an. 42, sed et Constantino 
m. i. frater eius an. 39. Anastasius et Iohannes seu Gregorius, uterini germani filii q. d. Petri monachi 
cognomento Palamenestra, vendunt et tradunt d. Sergio ven. presbitero custodi ecclesie beatissimi Seberi 
Christi confessori atque pontificis et per eum imagine quam q. Leo filius q. d. Stephani pingere fecit ad 
onorem sanctorum Gregorii Pape rommani et Agnelli Christi confessoris quas ipse posuit intus eadem 
ecclesia, idest integram unam petiam de fundo ... que nominatur nepulianum in loco qui vocatur Galloro una 
cum arvoribus etc. coherente ... de alio latere est petia de fundo monasterii Ss. Seberini et Sossi ubi etc. 
... (Notam. instr. S. Sebast. n. 914; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.195).*